平成 30年 2 月 15 日

各位

全国賃貸管理ビジネス協会

会 長  高橋 誠一

事務局  遠藤・金田

平成 29 年度 3月理事･代議員･職域支部長

合同理事会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり平成 29 年度第 12 回合同理事会を東京にて開催いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

日付 会議名 時間 会場

3/16（金）

第 12 回全管協理事会 15：00 ～ 17：45
全管協事務局

セミナールーム

懇親会 18：00 ～ 20：00
シャングリ・ラ ホテル東京

27 階「ボールルーム」

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

FAX にてご返送ください（FAX：03-3272-7850）

▼  ▼  ▼

平成 29 年度 3 月 合同理事会ご出欠確認書

ご出欠の該当欄に ✓ を付けてご返送ください。

誠に勝手ながら、2 月 28 日（水）までに事務局 金田宛に FAX いただきますようお願いいたします。

御社名

御名前

ご出席 ご欠席 会議名 時間 会場

□ □
3/16

（金）

第 12 回全管協理事会 15：00 ～ 17：45
全管協事務局

セミナールーム

□ □ 懇親会 18：00 ～ 20：00
シャングリ・ラ ホテル東京

27 階「ボールルーム」

【お問合せ先】全国賃貸管理ビジネス協会事務局 金田（TEL:03-3272-7755）